
 
 

                          

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTIGLIONE UNO 
  

                               cap 46043 via Gridonia Gonzaga, 8  Castiglione delle Stiviere (Mantova) centralino 0376 670753 fax 0376 638086 
                        www.castiglioneuno.edu.it  e-mail: segreteria@castiglioneuno.edu.it   pec: mnic80800e@pec.istruzione.it 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

Prot. e data vedi segnatura  

 

 

Agli Atti 

All’albo  

Al Sito web  

 

 

Oggetto: Decreto incarico RUP 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Avviso pubblico n. 91698 del 

31 ottobre 2022, “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali”. Articolo 1, comma 512, della 

legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, 

articolo 2. 

 C.U.P.: D24D22002420006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di trasmissione del codice unico di progetto (CUP) e invio del progetto   per gli 

anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. m_pi.AOOGABMI. REGISTRO 

UFFICIALE(U).0091698.del 31-10-2022; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022 riportato in oggetto il quale 
prevede che ciascuna istituzione scolastica sia beneficiaria di una somma di euro 2.000,00 
(duemila/00); 

VISTO il Decreto: M4C1I2.1-2022-941 Animatori digitali 2022-2024 ; 

VISTO il codice del progetto presentato M4C1I2.1-2022-941-P-4796 ; 

VISTA la nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. n. 24917 del 27/02/2023 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

http://www.castiglioneuno.edu.it/
mailto:segreteria@castiglioneuno.edu.it
mailto:mnic80800e@pec.istruzione.it
Protocollo 0011664/2023 del 26/07/2023



 
 

                          

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASTIGLIONE UNO 
  

                               cap 46043 via Gridonia Gonzaga, 8  Castiglione delle Stiviere (Mantova) centralino 0376 670753 fax 0376 638086 
                        www.castiglioneuno.edu.it  e-mail: segreteria@castiglioneuno.edu.it   pec: mnic80800e@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTO che il Dirigente Scolastico Prof. Mario Colletti è, ai sensi dell’art. 32 d. lgs. 50/2016 e 

dell’art. 5 l. 241/1990, il Responsabile del procedimento; 

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 
 
 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del 
presente decreto 

DECRETA 
 
Art. 1 incarico 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 
50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990 
 
Art. 2 durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 
ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli  
 
Art. 3 compiti 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa 
 

 

 

 

 

 

    Il Dirigente Scolastico  

       Mario Colletti  

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi Dlgs 82/2005 e normative collegate 

 
          

http://www.castiglioneuno.edu.it/
mailto:segreteria@castiglioneuno.edu.it
mailto:mnic80800e@pec.istruzione.it

		2023-07-26T10:20:13+0200
	COLLETTI MARIO




